
     

 
Pagina 1/1  Paraaf 
griffier:  
 

Besluit van de gemeenteraad 
Zaaknummer: 34991128, nr. 2024-33 
 
  
De raad van de gemeente Drechterland; 
 
 
gelet op het Nationaal Klimaatakkoord; 
 
overwegende dat er wijzigingen aanwezig zijn in de RES NHN waardoor een herijking noodzakelijk is; 
 
  
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 mei 2024 
 

b e s l u i t : 
 
 
Met betrekking tot de herijking van de RES Noord Holland Noord 2024 te bepalen dat:  
-  zoekgebied 14 (Kamersloot) en zoekgebied 15 (Elbaweg) worden gewijzigd conform de 
 herijking RES; 
-  zoekgebied 16 (Oosterwijzend) voor wat betreft het onderdeel ‘zon’ wordt gewijzigd 
 conform de herijking RES; 
- zoekgebied 16 (Oosterwijzend) voor wat betreft het onderdeel ‘wind’ pas definitief wordt 
 vastgesteld als er duidelijkheid is over de begrenzing van de nieuwe wijk Hoogkarspel-Zuid. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Drechterland in zijn openbare vergadering van 1 juli 

2024. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier,      de voorzitter, 

 

A. van Langen-Visbeek    P.F. Dijkman 


